ANO LXI

Nº 7/2024

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 18 de abril de 2024.

                       ESTADO DA PARAÍBA
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

                       EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para Aquisição parcelada de material
elétrico, para atender as necessidades das secretarias/órgãos demandantes, conforme
condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00003/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 01.01 gabinete
do prefeito; 04.122.0021.2002 manter as atividades do gabinete do prefeito; 02.01 secretaria
de administração; 04.122.0021.2003 manter as atividades da secretaria de administração;
03.01 secretaria de finanças; 04.123.0021.2004 manter as atividades da secretaria de finanças;
04.01 secretaria de agricultura, abastecimento e meio ambiente; 20.606.0021.2011 manter as
ativ. da secr. de agricultura, abastecimento e meio ambiente; 05.01 secretaria de educação;
12.361.0188.2020 manter as atividades dos conselhos de municipais de educação;
12.361.0188.2021 manter as atividades do ensino fundamental; 12.365.0185.2024 manter as
atividades da educação infantil; 06.01 secretaria de infraestrutura; 14.451.0021.2027 manter
as atividades da secretaria de infraestrutura; 07.02 – Fundo Municipal de Saúde;
10.301.0428.2028 manter o conselho municipal de saúde; 08.02 fundo municipal de assistência
social; 08.244.0468.2045 Gestão Administrativa do fundo municipal de assistência social
FMAS; 08.244.0483.2050 manter as atividades do conselho tutelar; 3.3.90.30.01 material de
consumo.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Pilõezinhos e: CT Nº 00057/2024 - 18.04.24 - GUSTAVO XAVIER
GARCEZ - R$ 90.699,50; CT Nº 00058/2024 - 18.04.24 - TACIEL DA SILVA SANTOS - R$
33.346,50; CT Nº 00059/2024 - 18.04.24 - DG SOLUTION INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS
ELETRICOS LTDA - R$ 6.530,00; CT Nº 00060/2024 - 18.04.24 - LUMIART COMERCIO E
SERVICOS LTDA - R$ 1.625,00; CT Nº 00061/2024 - 18.04.24 - BA LUZ
IND.COM.MAT.EL??TRICOS LTDA - R$ 14.660,50; CT Nº 00062/2024 - 18.04.24 - LENDARIO
COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA - R$ 11.625,00; CT Nº 00063/2024 -
18.04.24 - LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO HIDRAULICO E TELEFONIA
LTDA - R$ 2.861,50.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de

Pilõezinhos

Marcelo Matias Camelo

Prefeito

Luan Pedro Melo Azeredo

Chefe de Gabinete

João Batista dos Santos

Secretário de Administração